第 14回 和歌山神経心理研究会 開催のご案内

謹啓 時下、先生におかれ ま しては益 々ご健勝の こととお慶び 申 し上げます。

さて、第14回 和歌山神経心理研究会 を下記の如 く開催 させ ていただきます。

大変お忙 しい中 とは存 じますが、万障お繰 り合 わせ の上、ご出席賜 ります よ う

お願 い申 し上げます。                        謹 白

平成28年3月 吉 日          和歌山神経心理研究会 第 14回 当番世話人

独立行政法人国立病院機構和歌山病院 神経内科 河本純子

【記 】

日 時 :平成 28年 3月 26日 (土)16:00～ 18:15
会 場 :フ ォルテ ワジマ  4F小 ホール

和歌 山市本町 2丁 目 1番地   073-488-1900

【プログラム 】

【情報提供】(16:0016:10)「 アリセプトの早期治療と継続投与について」
エーザイ株式会社 今留剛

【開会の挨拶】 独立行政法人国立病院機構和歌山病院 神経内科 河本純子

【一般演題】(16:1517:15)座 長 :和歌山県立医科大学 脳神経外科 西林宏起 先生

1。 「『椅子に座れない』症状を呈した症例の経験」

和歌山県立医科大学附属病院 紀北分院 リハビリテーション科

○大高明夫、隅谷政

2.「左後大脳動脈領域出血性梗塞1例に対する神経心理学的検討」

公立那賀病院 リハビリテーション科1)、 同 脳神経外科"

○静 智弘1)梅本真理子1)尾形衣美" 平山勝久の 辻直樹の

3.「 レビー小体型認知症の臨床診断基準チェックシー トの有用性」

橋本市民病院 脳神経外科      ○大饗義仁 照井慶太 垣下浩二

4。 「皮膚生検により診断された神経核内封入体病 (NIID)の一例」

和歌山県立医科大学 神経内科

○榎本博記 安井昌彰 廣西昌也 村田顕也 伊東秀文

【特別講演】(17:1518:15)

座長 :独立行政法人国立病院機構和歌山病院 神経内科 河本純子 先生

『神経心理学再入門』
藤田保健衛生大学医学部 リハビリテーション医学Ⅱ講座

教授 前島伸一郎先生

*軽食をご用意しております。

(な お、国公立等の施設にご所属の先生方におかれましては、

事前にご所属施設の規則等をご確認の上、ご対応いただきますようお願い申し上げます。 )

共催 :和歌山神経心理研究会・エ ー ザ イ 株 式 会 社